وقال

quem ille ori suo inditum solenni benedictionis formula adfecit. Dein accinxit se ad discedendum, postquam cumulate gratias egisset; atque suborta mihi fuit ex facetiis ejus ebrietas

X

male

وَقَالَ مَا زَرْكَ اللَّهُمَّ عَلَيْهِ  
Es substrinxit ad  
graßandum laciniam. Et p. 213.  
Es dixit; Benedicas, o Deus, illi.  
Golio videtur ortum ex  
اللَّهُمَّ Posset etiam singulare esse,  
cum servili, ut in  
&c. &c. Usurpatur plerumque in  
votis. Est etiam jurantis, ut A-  
bulphar. 182. Per Deum, اللَّهُمَّ نَعَمْ  
ita est.

فَسَمِّ شَمَرَ لِلأَنْتَنَاءِ بَعْدَ  
Et substrinxit ad fugam laciniam  
suam. Adde pag. 56. &c. Dicitur  
شَمَرٌ عن ساقه  
etiam عن ساقه  
Tum accinxit se ad substrinxit a crure suo vel tibia;  
discedendum, postquam cumulate ad Hamasa.  
gratias egisset. Plena phrasis est  
العرب تضرب  
المثل في كشف الساق  
وذلك ان الرجل اذا اراد ان  
يمسس امرأ شمر ذيله  
فشرعوا ذيلهم وتركوا في  
مكان خيلهم واستعملوا في  
نيل مسرانهم ليملئهم  
Et substrinxerunt laciniam suam,  
relictisque certo in loco equis, adbi-  
buerunt, ad exequenda destinata,  
noctem suam. Et p. 95. وشمر

Arabes proverbialiter usurpant Nu-  
dationem tibiae; quia quum quis  
agreditur opus aliquod, substrinxit  
laciniam suam. In Hist. Dyn. p.  
376. extat, quod & ansam, &  
vim figuræ indicet, Quinque  
tanta sibi arrogaret, in minimis e-  
tiam eorum, que tractabat, defi-  
ciebat, prout poeta ait.

شمر

غَرَامٌ وَاسْتَهْلَكَتْ هَلَّةِي لِيَتَنَافَ اغْتَرَلَمْ  
فَجَرَدَتْ لَخْرٌ وَقَدْسَتْ هَلَّ لَكَ ان  
قَنْمَةٌ

يُشَمَّ لِلْجَعِ عَنْ سَاقَهُ وَيَعْمَرُهُ الْمَوْجُ فِي السَّاحِلِ

*Substrinxit quasi profundum ingressurus, a tibio,  
At ubris cum fluctus ipso in litore.*

Hinc porro absolute شَمْرٌ studiо sus, diligens, promptus, expeditus fuit. Festinavit. Accinxit se, incepsit se, live ad agendum, live ad cavendam. Atque hæc quidem videtur antiquissima indoles نَسْوَةُ غَرَامٍ, ut in Originibus latius exequar, consensu concentuque utriusque Lingue idoneis exemplis evicto.

فَنَشَّاثٌ لِي مِنْ فَكَاهَتَهُ نَشْوَةٌ غَرَامٌ  
Et orta nabi est ex factis eius ebrietas male cupidinis. A فَكَاهَةٌ fessus, facetus, fuit, est infin. saavitas expronta jacandi. نَشْوَةٌ est act. verbi ult. *Vau & je*, percepit auram odorem rei, speciatim vini, unde g. signif. *Vino captus fuit, ebrius evafit*, flore Liberi videlicet largiter adflatius. Transfertur etiam alteriusve rei, quæ sit quasi *auram* varibus tracta, Odoreve percepto.

Hæc est Origo Hebrew nos, in tentando, explorandoque pertriti. Apud Arabes forma فَشِيلَنْ confedit in eo qui explorat, ac per tentat nova; ut forma فَشِوانْ in eo potius, quem odor vini adflavit inebriavit. Hinc ebrietas male cupidinis, نَشْوَةُ غَرَامٍ posita pro inconsiderata & nimis cupida largitione. Est nempe affectus animi nimis cupidi deditiva.

حَبْ لِلَّزْمِ مَعْذِبُ لِلْقَلْبِ Amor adfixus, عَنْ discriuans cor. Radix غَرَامٌ obstrictus, obnoxius, obaratus fuit.

وَاسْتَهْلَكَتْ عَلَيَّ اِيْتَنَافَ اغْتَرَلَمْ Et apparuit super me aspicium operationis. Clarius explicat mentem suam. اغْتَرَلَمْ ab eadem rad. غَرَامٌ in inf. 8. jam noceat *aris alieni contractionem*, & quidem nimiam, sive operationem comprehendere conjunctam, & dedecere. Apud Galium hæc habes in 4. tan-

male cupidinis, & prima auspicia sensi eris alieni contrahendi.  
Prompsique ei alterum, & dixi, num tibi quo vituperes  
X 2 cum,

tantum Conj. Nempenalla Lexica complecti valeant, quicquid usus admisit. این تناف etiam est inf. 8. ab ایف, qua valet سبق anterior fuit, notione ducta a nose; in 8. این تنف a principio, de novo, primum aliquid aggressus fuit. استهلت Aspiciatus est aliquid.

est 3. foem. prat. 10. ab هشّ apparuit, splendere coepit luna. چن. In decima conj. eleganter adhibetur ad پارس, ut ita dicam, & pri- mas apparitiones rerum, estque haec periodus per quam venusté ac gra- viter tornata, Apparuit super me & conspecta fuit, auspicio prima gravis obervationis, qui veluti ine- briatus, fascinatusque dulci cantu, crumenam liberalissime solverim &c. &c.

فَجَرَتْ آخِرَةُ  
Et expromsi alium nummum. Pro prie, strinxi, evaginavi. Solenne est جریان السیف Destrinxit gla- dium, unde Algazalius eleganter extulit جرید عزم destrinxit propositum suum, sive aciem constan- tis sui proposisi. Elegantius adhuc Hariri translulit ad nummum e crumena, tanquam e vagina edu- etum. Francia eundem flosculum novit, in degainer, vagina proque-

re, & rengainer, vagina reddere. Inde dicitur; Triparsus est, non a- mas evaginare, pro nummos pro- mere; Il n'aime point à degainer. Notio primaria rad. جرید est destrinxit folia accorticem, decorticavit. Hoc est تا illud Jobi, qui non Scalpis tantum dentem suam testa, sed & decorticavit quasi ac destrinxit, ita ut simul abroso fiat, & decorticatio.

هل لکف ان تذم ثم قصده  
Est ne Tibi ut vituperes eum, de- inde recipias eum. Non injucunda Paronomasia est in فدم & قدم. Prius est fut. 1. a فدم vituperavit; posterius item fut. 1. a ضممة الله recepit illum ad se, qui usus hic e- tiam se exerit.

وأشد مرتاجلاً وشدي  
عجلًا Cecinitque extempore versu, ac canora voce promte reci- tarvit. مرتجل part. 8. a جل super pedibus absitit. Inde امر تجعل ex tempore dixit, op staande voet. Propnis camelum, in cursumque egit; id sit plerunque canitu, unde succrevit vis canora alta-

\* تَبَالَهُ مِنْ خَادِعِ مَمَادِقَ \*  
أَصْفَرَ ذَيِّ وَجْهِينَ كَالْمَنَافِ \*

يَبْدُو

*aliqua voce recitandi carmen; e quo fonte Eccl. 2:8.* شدّه شدّه explicari posse visum præstantibus viris. Nobis aliud de obscuris istis vocabulis sedet. Est adhuc tertia notio شدّا Literas & elegantiis quid dicit ab aliquo. Videtur ductum a recitando & decantando, quem cirrata puerorum turba redit dictata sua. Crebro utitur A-

bulpb. Ut p. 408. يَشْدُو شَيْئًا مِنْ الْحَكْمَةِ

*Et pater ejus aliquid de philosophia didicerat. Apposite; nam locum habet in parum doctis; decantarat aliquid ut pueri solent sub ferula. In Nawabig.*

\* ما من داب في الادب ابداً \*  
\* كمن بدا فيه وشدّا \*

*Non qui exercet se in Literis jugiter,  
Ut qui incepit tantum, & decantavit aliquid.*

Recte ibi Zamacbsjari. شدّا من العلم أخذ طرفا منه decantavit de doctrina, est, partculam inde percepit.

قَبَّلَةٌ مِنْ خَادِعِ مَمَادِقَ  
Male pereat deceptor simulans. Imprecandi formula لـ تَبَالَهُ ampamentur ei manus, ad cons. i. expli-

cita. خَادِعٌ part. a scellit, est versipellis deceptor. Usurpat etiam speciatim in nummo acciso, & justum pondus non habente. Quum autem in Nummum haec faba cedatur, non quidem direkte nunc vim illam respergit noster, sed tamen illuc alludere voluisse videtur; quasi diceret, vulgo quidem fallacem vocamus nummum, qui accissus & arrosus est; ego

eum? ut deinde auferas, & cecinit haud præmeditatus, &  
canora voce hæc e vestigio fudit

*Male pereat deceptor ille simulans,  
Flavus, duplici fronte præditus, ut hypocrita.*

X 3

Qui

go vero etiam probissimum voco  
fallacissimum. ممادق est part. 3.  
ما ذق aqua diluit vinum, lac.  
Inde assumta notio amoris baudfin-  
ceri, fucati, infuscati, diluti, mix-  
ti, simulati. Apud Golium hoc  
part. 3. comparet quidem, legen-  
dum quippe ممادق, pro im-  
presso منزاق, sed conjugationis  
ipsius nullamentio. Ejus formam  
infinitivam reperio in Arabijsdis  
opere MS.

بيان تكون المصادقة خالية عن المصادقة  
عن effic musua amicitia vacua omni  
simulatione. Probe observandus  
etiam usus من خادع quo من اخذ  
de deceptore, est deceptor, qualiter  
dicunt ما جائي من احد  
Non venit mibi de uno, pro, ne  
unus quidem. In Alcor. Sur. 40: 22.  
ما كان لهم من الله من  
واق Non est ipsis a Deo de pro-  
sector, id est protector. Ibid. vers.  
ما لكم من الله من 35. عاصم  
Non est vobis a Deo de de-

fenfore. In Bibliis idiotismus etiam  
occurrit.

اَصْفَرُ ذي وَجْهَينَ  
كالمتألق Flavus, dupli-  
fronte præditus, ut hypocrita. Per-  
facete, & duplici cum aculeo.  
اَصْفَرُ Flavus nummus aureus  
cur dicatur, quilibet cernit.  
الاصفران Duo flaviora sunt  
aurum, & crocus, etiam in com-  
muni lingua. Item الاصفراء  
form. sœm. flavius est aurum ab-  
solute. Sed vide jam quid acumi-  
nis sub sit. بنو الاصفر Fili flavi,  
sunt Græci, eorumve Reges. Se-  
met ipsos vocant Arabes الاصفراء  
Nigros, ut revera multum de Ae-  
shio petrahunt; Europeos colore no-  
الاصفراء Etis non tinctos contemnunt  
Rubros: Gracos vero Flavos. Intellige sis Gracorum no-  
mine Romanum in Oriente الاصفراء روم Nomen في imperium, cum quo Saracenis & Arabia bellum inter-  
necivum. Sic الاصفراء est invi-  
diosum simul & inimicum, eaque sub emphasi nota Flavi nunc  
Nummus noster inuritur. Additur دو